Productos de leche o mantequilla frescos (50131701)

NA
Elemento (EA)

$22.50 $22.50

1 GARRAFON EPURA 20L
Agua (50202301)

NA
Elemento (EA)

$36.00 $36.00

1 PECHUGA DE PAVO SABORI 250G
Carnes procesadas y preparadas (50112000)

NA
Elemento (EA)

$56.50 $56.50

CIENTO QUINCE PESOS 00/100 MXN SUBTOTAL $115.00

IVA (0.000000%) $0.00

TOTAL $115.00